—En el pliegue del sello: G R. 

Ardí. Colegial de Covarrubias. leg". I I , n." 8, orifíinal en pergamino 
0,17 X 0,14,—Lleva el plomo pontificio. En el dorso. «Gonter» y «De Ca-
veisrubeis».-Falta en los Regenta de este Papa, 

X L I 

Un capellán de Madti^alcjo cede al cabildo de Covarrubias cierto parral, fundando sobre 
sus frutos un aniversario. 

Año 1225. 

In Dei nomine. Notum sit ómnibus horainibus banc cartam v i -
dentibus quod eĝ o P. capellanus de Madrigalcio, spontanea volún
tate do et concedo Deo et sanctis martiribus Cosme et Dainiano 
et ecclesie de Cavesrubeis et vobis dopno CI., ibidem existenti abba-
t i , et canonicorum capitulo unum parrale quod babeo in Madriga-
leio, pro remedio anime mee, vobis in perpetuara iure hereditario 
possidendum. Et abbas de Cavcisrubeis et totum capitulura pro-
mittunt mihi quod semper ineura anniversariutn in ecclesia de Ca
vcisrubeis celebretur. Et habet partes supradictum frontarias: ex 
una parte vincas, ex alia ortura Jhoannis Rubei, ex alia puplicum 
stratum. 

Facta carta era M. CG. LXa 111. 
Testes sunt: Dominicus, iudex de Madrigaleio; dopnua Didacus; 

Jhoanes Rubei; dopnus Tomas Montolga et dopnus P. de Madriga-
leio manu propria cartam roborat et conflrmat. 

Árch. Colegial de Covarrubias, leg. IT, n,0 9, original en pergamino 
X 0,12, letra francesa. 
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X L I I 

Bula de Gregorio I X á los obispos de Osma y Sigüenza y al abad de Huerta, sobre resti
tución á Toledo de la iglesia de Covarrubias. 

Letrán 14 de Febrero 1228. 

Gregorius episcopus... Venerabilibus fratribus.. Oxomensi 1 et 
Seguntino 2 episcopis et dilecto abbati de Orta 3, Gisterc. Ordinis, 
Seguntine dioc, s¿ilutem et apostolicam benedictionem. 

Cum carissiraa in Christo filia Berengaria, illustris regina quon-
dam Legionensis, pia facta clare meraorie Ildephonsi regis Castelle, 
patris sui, benigno favore proseguí debeat et in suo statu ob gratara 
eiusdem patris sui memoriara conservare, eandetn reginam rogan-
dam duximus et hortandain ut monasterium de Cabeis-rubeis, quod 
eiusdem patris sui studio fuit ecclesie Toletane, salvo iure diocesa-
ni, coilatum, eidem ecclesie, que illo dicitur spoliata, restituat et 
ab ea sinat, salvo ipsius diocesani iure, pacifico possideri, non mo
lestando super hoc ipsam ecclesiam nec molestan ab aliis, quan
tum in ipsa fuerit, permittendo. Quodcirca discretioni vestre per 
apostólica scripta mandamus, quatenus supradictam reginam ad 
id moneatis attentius et efficaciter inducere procuretis... Quod si 
non omnes....